Sed debet probari per creditore, rē talē
hypotecata, sūisse in bonis debitoris tēpo-
re ontractus censualis. Felici. 2. to. d. c. 4. n.
8. vbi quod hoc probare poterit in progres-
su viæ executiua, Et sufficiet notificari dete-
tori, commodatario, vel inquilino, Felicia-
nus sup. num. 9.

Tertius possessor rei litigiosæ exequi po-
test Gouar. pract. c. 15. numer. 7. vel si rem De eodem:
adquisiuit per simulatum contractum.
Bald. in l. executorem, col. 3. C. de execut.
reiud. vel si possidet titulo nullo, ac re-
probato. Bart. in l. 3. numer. 23. C. de pi-
gnor. Curia Philippica 2. p. §. 11. numer.
7. folio mihi 350. Decius cont. 98. numer.
1. vbi 1. Sed & contra tertium possessorum:
in quem alienata est res emphyteotica si-
ne consensu domini direkti: datur via
executiua pro canone, quia alienatio fuit
nulla. Curia Philippica sup. num. 8. fol. mihi 350.

Item de iure communii ad hoc, vt ex-
cutio non possit fieri contra tertium pos-
sessorum: sufficit probare possesso-
nem, licet non probet titulum: sufficitque
Num. 17.
De eodem:
R. 2. hunc

Ad lib. 3 tit. 22. §. 9. de censibus, & tertio possessore.

hunc titulum allegare. Bart. Alex. Castro, & Iason in l. à Diuo Pio, §. si super rebus, dñe iud. Conar. pract. c. 16. num. 4. Et de iure communi non habet locum via executiua contra tertium possessorum rei etiam specialiter hypothecata, Xarez in l. post rem. 1. p. limit. 1. num. 5. fol. mihi 577. Sive rò debitor in instrumento promisit, re non alienare, & alienauit: potest habere locum via executiua contra talem, in quem ipse alienauit. Xarez sup. n. 5. & 7.

Num. 18.
Teneatur ad
præteritos
redditus.

Isteque tertius possessor stante nostra l. tenetur etiam ad annuos redditus præteritos. Casan. in consuet. Burg. rub. 11. §. 6. in textu *contre numer. 5. folio mihi 1422* per l. Imperatores, de publicanis, c. tua nobis, de decimis. Tertius possessor dicitur ille, qui non est hæres in toto, nec in

quota bonorum defuncti. Parl. lib. 2. rerum quot, c. fi. 4. p. §. 5. num. 1. 2. & 3. Curia Philipp. 2. p. §. 11. num. 1. folio mihi 346. Et creditor dicetur tertius possessor in re hypothecata, quam possidet, l. 14. ti. 13 p. 5. Curia Philippica sup. n. 1.

Num. 19.
Possessor no
sessionem illius veram, vel factam consti
misse con
tituit: se nomine debitoris possidere, &
post alienet id debitor, habebit locum via
executiua contra talem, in quem est alien
atum id pignus. Curia Philippica 2. p. §.
11. numer. 12. folio mihi 352. Gregorio Lopez glossa 1. 4. & glossa 5. limit. 11 & 2. tit. 13. p. 5.